MVCORP SAS
Dirección Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Dirección Sucursal:
Agente de
Retención:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:
R.U.C: 1793117880001
GUÍA DE REMISIÓN

Comprobante de Venta: FACTURA 001-001-000005491 Fecha de Emisión: 11/01/2024
Número de Autorización: 2110201116302517921467390011234567891
Motivo Traslado: VENTA
Destino(Punto de llegada): SANTO DOMINGO
Identificación(Destinatario): 2390009871001
Razón Social / Nombres y Apellidos: CORPORACION LOPEZ VILLAGOMEZ CIA. LTDA.
Ruta:
Cantidad Descripción Código
Principal
Código
Auxiliar
2.00 VALVULA COMPUERTA HD 63MM (2") E/L KRIEGER VACOMPHD63E
LEI
3.00 VALVULA COMPUERTA HD 50MM(1 1/2") E/L KRIEGER VACOMPHD50E
LEI
11.00 UNION GIBAULT HD 250MM PVC-PVC KRIEGER UNGHD250PP
6.00 UNION GIBAULT HD 200MM PVC-PVC KRIEGER UNGHD200PP
6.00 UNION GIBAULT HD 160MM PVC-PVC KRIEGER UNGHD160PP
10.00 UNION GIBAULT HD 90MM PVC-PVC KRIEGER UNGHD90PP
4.00 UNION GIBAULT HD 63MM PVC-PVC KRIEGER UNGHD63PP
20.00 REDUCTOR PVCP 63MM X 50MM PN16 PLIMAT REPVCP6350
100.00 MEDIDOR CHORRO MULTIPLE 1/2" 165MM RATIO 80
VISOR 45 KRIEGER
MEDCHMU1216